



Pará
Governo Municipal de Nova Ipixuna

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
054359	TELA MF 138 C/ 120 MT			
	S.ZEN - ME	200,000	2 750,760	550 152,00
	ANTÔNIO MARCOS & CIA LTDA	200,000	2 109,000	421 800,00
	S. DOS SANTOS DIST. DE MATERIAIS P/ CONSTRUCAO	200,000	2 250,000	450 000,00
	Valores médios :		2 369,920	473 984,00
002034	SEIXO Nº 0			
	S.ZEN - ME	1 500,000	180,000	270 000,00
	ANTÔNIO MARCOS & CIA LTDA	1 500,000	180,000	270 000,00
	S. DOS SANTOS DIST. DE MATERIAIS P/ CONSTRUCAO	1 500,000	172,000	258 000,00
	Valores médios :		177,333	266 000,00
000062	SEIXO NR 1			
	S.ZEN - ME	400,000	180,000	72 000,00
	ANTÔNIO MARCOS & CIA LTDA	400,000	180,000	72 000,00
	S. DOS SANTOS DIST. DE MATERIAIS P/ CONSTRUCAO	400,000	172,000	68 800,00
	Valores médios :		177,333	70 933,33
055967	CIMENTO CP II-Z 32 50KG			
	S.ZEN - ME	12 000,000	40,000	480 000,00
	ANTÔNIO MARCOS & CIA LTDA	12 000,000	40,000	480 000,00
	S. DOS SANTOS DIST. DE MATERIAIS P/ CONSTRUCAO	12 000,000	38,900	466 800,00
	Valores médios :		39,633	475 600,00
054458	CARRO DE MÃO (PNEU C/ CÂMARA)			
	S.ZEN - ME	30,000	168,000	5 040,00
	ANTÔNIO MARCOS & CIA LTDA	30,000	151,000	4 530,00
	S. DOS SANTOS DIST. DE MATERIAIS P/ CONSTRUCAO	30,000	95,900	2 877,00
	COMAZE COMERCIAL AZEVEDO EPP	30,000	97,500	2 925,00
	LICITARE PRODUTOS, MATERIAIS E SERVICOS EPP	30,000	137,490	4 124,70
	M.S. DA LUZ COM. E SERV ME	30,000	177,950	5 338,50
	Valores médios :		137,973	4 139,20
006435	PA COM CABO			
	S.ZEN - ME	40,000	40,660	1 626,40
	ANTÔNIO MARCOS & CIA LTDA	40,000	25,000	1 000,00
	S. DOS SANTOS DIST. DE MATERIAIS P/ CONSTRUCAO	40,000	26,600	1 064,00
	COMAZE COMERCIAL AZEVEDO EPP	40,000	23,330	933,20
	M R LEAL LEITE EIRELI ME	40,000	17,000	680,00
	Valores médios :		26,518	1 060,72
002519	COLHER DE PEDREIRO			
	S.ZEN - ME	10,000	22,000	220,00
	ANTÔNIO MARCOS & CIA LTDA	10,000	17,000	170,00
	S. DOS SANTOS DIST. DE MATERIAIS P/ CONSTRUCAO	10,000	15,000	150,00
	Valores médios :		18,000	180,00
002518	LUVA DE COURO			
	S.ZEN - ME	400,000	16,390	6 556,00
	ANTÔNIO MARCOS & CIA LTDA	400,000	3,000	1 200,00
	S. DOS SANTOS DIST. DE MATERIAIS P/ CONSTRUCAO	400,000	15,900	6 360,00
	LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	400,000	12,120	4 848,00
	J. C. P. PRADO COMERCIO EIRELI	400,000	45,080	18 032,00
	FT2R BRASIL IMPORTACAO EIRELI ME	400,000	54,000	21 600,00
	Valores médios :		24,415	9 766,00
006881	LUVA DE PANO			
	S.ZEN - ME	400,000	3,710	1 484,00
	ANTÔNIO MARCOS & CIA LTDA	400,000	16,000	6 400,00

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	S. DOS SANTOS DIST. DE MATERIAIS P/ CONSTRUCAO	400,000	6,600	2 640,00
	GUARDIAN DX UNIFORMES E EQUIPAMENTOS DE PROTECAO EIRELI	400,000	7,000	2 800,00
	RODRIGUES E PENA ATACADISTA LTDA	400,000	9,000	3 600,00
	L. H. C. COMERCIO DE MAQUINAS E SERVICOS EIRELI ME	400,000	9,900	3 960,00
	Valores médios :		8,702	3 480,67
012956	PNEU P/ CARRINHO DE MÃO			
	S.ZEN - ME	20,000	26,910	538,20
	ANTÔNIO MARCOS & CIA LTDA	20,000	33,000	660,00
	S. DOS SANTOS DIST. DE MATERIAIS P/ CONSTRUCAO	20,000	30,000	600,00
	M.S. DA LUZ COM. E SERV ME	20,000	30,000	600,00
	M R LEAL LEITE EIRELI ME	20,000	42,350	847,00
	LUKAUTO - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA	20,000	45,490	909,80
	Valores médios :		34,625	692,50
010573	CÂMARA DE AR P/ CARRINHO DE MÃO			
	S.ZEN - ME	40,000	25,680	1 027,20
	ANTÔNIO MARCOS & CIA LTDA	40,000	18,000	720,00
	S. DOS SANTOS DIST. DE MATERIAIS P/ CONSTRUCAO	40,000	20,000	800,00
	S DE O SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	40,000	7,180	287,20
	Valores médios :		17,715	708,60
071435	ARAME TORCIDO			
	S.ZEN - ME	500,000	23,050	11 525,00
	ANTÔNIO MARCOS & CIA LTDA	500,000	24,000	12 000,00
	S. DOS SANTOS DIST. DE MATERIAIS P/ CONSTRUCAO	500,000	18,000	9 000,00
	COMAZE COMERCIAL AZEVEDO EPP	500,000	6,600	3 300,00
	J. L. R. ARAUJO COM E SERVICOS EPP	500,000	7,990	3 995,00
	R. M. FURTADO ME	500,000	8,000	4 000,00
	Valores médios :		14,607	7 303,33
054267	ENXADA COM CABO			
	S.ZEN - ME	30,000	49,650	1 489,50
	ANTÔNIO MARCOS & CIA LTDA	30,000	38,000	1 140,00
	S. DOS SANTOS DIST. DE MATERIAIS P/ CONSTRUCAO	30,000	35,000	1 050,00
	Valores médios :		40,883	1 226,50
008769	AREIA LAVADA			
	S.ZEN - ME	3 000,000	70,000	210 000,00
	ANTÔNIO MARCOS & CIA LTDA	3 000,000	90,000	270 000,00
	S. DOS SANTOS DIST. DE MATERIAIS P/ CONSTRUCAO	3 000,000	88,000	264 000,00
	Valores médios :		82,667	248 000,00
084495	TELA MF 159 ROLO C/ 120 MTS			
	S.ZEN - ME	300,000	4 202,170	1 260 651,00
	ANTÔNIO MARCOS & CIA LTDA	300,000	2 200,000	660 000,00
	S. DOS SANTOS DIST. DE MATERIAIS P/ CONSTRUCAO	300,000	2 350,000	705 000,00
	Valores médios :		2 917,390	875 217,00
084496	TELA MF 119 ROLO C/ 120 MTS			
	S.ZEN - ME	100,000	3 183,540	318 354,00
	ANTÔNIO MARCOS & CIA LTDA	100,000	1 900,000	190 000,00
	S. DOS SANTOS DIST. DE MATERIAIS P/ CONSTRUCAO	100,000	2 490,000	249 000,00
	Valores médios :		2 524,513	252 451,33



Pará
Governo Municipal de Nova Ipixuna

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 3

Proponente		Quant.	Vi. unitário	Vi. total	Situação
Código	Descrição				
S.ZEN - ME					
006881	LUVA DE PANO	400,000	3,710	1 484,00	
012956	PNEU P/ CARRINHO DE MÃO	20,000	26,910	538,20	
008769	AREIA LAVADA	3 000,000	70,000	210 000,00	
Total do(s) item(ns) :				212 022,20	
ANTÔNIO MARCOS & CIA LTDA					
054359	TELA MF 138 C/ 120 MT	200,000	2 109,000	421 800,00	
002518	LUVA DE COURO	400,000	3,000	1 200,00	
084495	TELA MF 159 ROLO C/ 120 MTS	300,000	2 200,000	660 000,00	
084496	TELA MF 119 ROLO C/ 120 MTS	100,000	1 900,000	190 000,00	
Total do(s) item(ns) :				1 273 000,00	
S. DOS SANTOS DIST. DE MATERIAIS P/ CONSTRUCAO					
002034	SEIXO Nº 0	1 500,000	172,000	258 000,00	
000062	SEIXO NR 1	400,000	172,000	68 800,00	
055967	CIMENTO CP II-Z 32 50KG	12 000,000	38,900	466 800,00	
054458	CARRO DE MÃO (PNEU C/ CÂMARA)	30,000	95,900	2 877,00	
002519	COLHER DE PEDREIRO	10,000	15,000	150,00	
054267	ENXADA COM CABO	30,000	35,000	1 050,00	
Total do(s) item(ns) :				797 677,00	
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO EPP					
071435	ARAME TORCIDO	500,000	6,600	3 300,00	
Total do(s) item(ns) :				3 300,00	
S DE O SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME					
010573	CAMARA DE AR P/ CARRINHO DE MÃO	40,000	7,180	287,20	
Total do(s) item(ns) :				287,20	
M R LEAL LEITE EIRELI ME					
006435	PA COM CABO	40,000	17,000	680,00	
Total do(s) item(ns) :				680,00	
Total geral :				2 286 966,40	